
1 

 

 ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
          VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

           č.j. KRPB-249753-21/ČJ-2013-0600VZ 
 
Název zadavatele:            ČR-Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje   
IČ zadavatele:            75151499         
Sídlo zadavatele:            Kounicova 24, 611 32 Brno      
Osoba oprávněná jednat:   Miloš Valach, vedoucí Oddělení provozu a údržby majetku  
Veřejná zakázka s názvem: „Oprava, servis, pravidelné odborné prohlídky, odborné zkoušky            
a inspekční prohlídky výtahů.“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  KRPB-249753/ČJ-2013-0600VZ 
Předpokládaná cena bez DPH:     999.000,-- Kč  
Lhůta pro podání nabídky:            25.11.2013 do 9,00 hod. 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

OTIS a.s. 
J. Opletala 1279, 
690 02 Břeclav 

42324254 

KONEKTA výtahy,  a.s. 
Na Zeliskách 429/1, 
635 00 Brno 

25347195 

VÝTAHY BRNO s.r.o. 
Starobrněnská 340/14, 
602 00 Brno 

25585819 

ELVÝZ s.r.o. 
Suchohrdelská 2211/16, 
669 02 Znojmo 

26235820 

VYMYSLICKÝ – VÝTAHY spol. s r.o.  
Pivovarská 542, 
686 01 Uherské Hradiště 

44962185 

 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 12. listopadu 2013 na www.softender.cz. 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel tuto nabídku 
 
  

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

 1. VÝTAHY BRNO s.r.o. 25585819 22.11.2013/09,25 hod. 

 2. KONEKTA výtahy, a.s. 25347195 22.11.2013/10,40 hod. 

 3. VV TOP s.r.o. 49977202 25.11.2013/07,30 hod. 

 4. KONE, a.s. 00176842 25.11.2013/08,07 hod. 

 5. Beta Control s.r.o. 60696052 25.11.2013/08,30 hod. 

 6. OTIS a.s. 42324254 25.11.2013/08,45 hod. 

 7. Výtahy Pardubice a.s. 13582101 25.11.2013/08,5 5 hod. 
 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 25. 11. 2013 v 9,00 hodin v kanceláři  
č. 348, III. patro KŘ P Jmk, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami  
a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 
 

 



2 

 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Renata Freiová 
OVZ KŘP Jmk 

Libor Grabec  OPÚM KŘP Jmk 

Ing. Martina Bouchalová  OPÚM KŘP Jmk 

Bc. Jan Kunetka OPÚM KŘP Jmk 

 

Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná (viz Listina účastníků). 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 

V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti, 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 
členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.   

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 

které byly povinnou součástí nabídky, dle výzvy KRPB-249753-5/ČJ-2013-0600VZ ze dne 12. 

listopadu 2013. 

 
Nabídky č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 : splňují zadavatelem stanovené podmínky         
a mohou být hodnoceny. 

 
VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 
Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s výzvou zadavatele. Kritéria a způsob 
hodnocení, kde zadavatel stanovil, že kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
Účastníci hodnocení pro účely hodnocení využili jako podklad krycí list, jehož vyplnění 
zadavatel požadoval. Hodnotící komise porovnala u všech uchazečů všechny jednotkové 
ceny za požadované úkony a celkovou nabídkovou cenu, a požádala o vysvětlení e-mailem 
dne 26. listopadu 2013 uchazeče č. 2 - KONEKTA výtahy, a.s. s nejnižší nabídkovou 
cenou. Komise požadovala vyjádření (zdůvodnění) proč je nabídková cena tak velmi nízká. 
Termín předložení k vyjádření byl stanoven do 27. listopadu 2013 do 9,00 hod. Účastníci 
jednání pokračovali ve svém jednání dne 27. listopadu 2013 v 11,00 hod. a konstatovali, že 
uchazeč, který předložil nabídku č. 2, zaslal e-mailem ve stanoveném termínu požadované 
vyjádření. Hodnotící komise porovnala obsah žádosti a obsah písemného vysvětlení 
uchazeče a konstatuje, že toto sdělení obsahuje zdůvodnění nízké nabídkové ceny a komise 
je plně akceptuje. 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Nabídková cena v Kč včetně 
DPH 

Pořadí 

1. VÝTAHY BRNO s.r.o. 610.929,-- 4. 

2. KONEKTA výtahy, a.s. 249.139,-- 1. 

3. VV TOP s.r.o. 1.282.324,12 7. 

4. KONE, a.s. 872.452,70 5. 

5. Beta Control s.r.o. 967.879,-- 6. 

6. 
OTIS a.s. 

583.825,-- 3. 

7. 
Výtahy Pardubice a.s. 

573.586,-- 2. 

       
VIII. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2. 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  Hodnocení 

2. KONEKTA výtahy, a.s. Nejnižší nabídková cena. 

 
Členové hodnotící komise doporučují zadavateli: 
  
1. Sdělit uchazečům, jejichž nabídky byly hodnoceny, rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
2. Uzavřít smlouvu s uchazečem, který předložil nabídku č. 2 – KONEKTA VÝTAHY a.s., Na Zeliskách 429/1, 
635 00 Brno,  IČ: 25347195.   
 
V Brně dne 25. listopadu 2013  
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

o. z. Renata Freiová 
OVZ KŘP Jmk Podepsáno dne 27.11.2013 

o. z. Libor Grabec OPÚM KŘP Jmk Podepsáno dne 27.11.2013 

o. z. Ing. Martina Bouchalová  
OPÚM KŘP Jmk Podepsáno dne 27.11.2013 

o. z. Bc. Jan Kunetka 
OPÚM KŘP Jmk Podepsáno dne 27.11.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 27.11.2013 

Rozhodnutí zadavatele 
 souhlasím  nesouhlasím 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

 
Miloš Valach 

vedoucí Oddělení provozu a údržby majetku  

 V Brně dne  

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 Podepsáno dne 27.11.2013 

Razítko zadavatele 

 
  

 


